РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.01.2021  № 75
О внесении изменений в постановление
администрации города Мценска от 4 июля  2011 года № 587
 «Об утверждении Положения о санитарно-технической комиссии города Мценска»
       В целях актуализации  состава  комиссии санитарно-технической комиссии города Мценска:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Внести  в постановление администрации города Мценска от 4 июля  2011 года № 587 «Об утверждении Положения о санитарно-технической комиссии города Мценска» следующее изменение:
-  приложение 2 к данному постановлению  изложить в новой редакции    (приложение).

2.  Признать утратившим силу постановление администрации  города Мценска от 24 сентября 2019 года №898-1 «О внесении изменений в постановление администрации города Мценска от 4 июля  2011 года № 587 «Об утверждении Положения о санитарно-технической комиссии города Мценска».

3. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Г. В. Ильясова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава города Мценска                                                                           А. Н. Беляев
Приложение к постановлению

администрации города Мценска

                                                                                               от «26» 01 № 75
Приложение 2 к  постановлению

администрации города Мценска

от 4 июля 2011 №587

Состав
санитарно-технической комиссии города Мценска.

	Спирина
Алла Николаевна
	Начальник отдела благоустройства и городской инфраструктуры Управления ЖКХ, председатель комиссии

	Рычкова
Эмиллия Владимировна
	Главный специалист отдела благоустройства и городской инфраструктуры Управления ЖКХ, секретарь комиссии

	Гоголев
Владимир Анатольевич
	Начальник производственного участка МУП «Коммунальщик»

	Колосова
Татьяна Михайловна
	Главный специалист комитета по архитектуре и градостроительству администрации города Мценска

	Сычева
Ольга Ивановна
	Главный специалист комитета по экономике, прогнозированию, предпринимательству и торговле администрации города Мценска

	Представитель
 по согласованию
	МО МВД РФ «Мценский

	Представитель
 по согласованию
	ТО управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Орловской области в г. Мценске

	Представитель
по согласованию
	Филиала ФГУЗ «Цент гигиены и эпидемиологии» в г. Мценске Орловской области

Управление жилищно-коммунального хозяйства
администрации города   Мценска
___________________________ Г. Д. Васильева____________________2021  г.
___________________________А. Н. Спирина _____________________2021  г.
___________________________ Н. Л. Золотухина___________________2021  г.
___________________________ Е. А. Артамонова___________________2021 г.
Исполнил: главный специалист отдела благоустройства и городской инфраструктуры управления жилищно-коммунального хозяйства города Мценска
_____________________Э. В. Рычкова___________________________2021 г.
Рассылка:
1.  В дело – 1
Управление ЖКХ – 2
Всего: 3
Отпечатал:
Рычкова Э. В.